2

[image: image1.wmf] Российская Федерация

Новгородская область
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2011 №91

г.Окуловка

О  внесении изменений в

комиссию по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           внести изменения в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, образованную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2005 №529, утвердив её новый состав.

Первый заместитель

Главы администрации С.Б.Чернышев
лс

№0091-п

         УТВЕРЖДЁН

                  постановлением Администрации

        муниципального района

                             от 01.02.2011 №91

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации
Окуловского муниципального района
	Чернышев С.Б.
	- Первый заместитель Главы администрации Окуловского

  муниципального района, председатель комиссии;

	Шаренков И.Я.
	- начальник отдела ГО и ЧС Администрации Окуловского
  муниципального района, заместитель председателя (секретарь);

	Арсеньев В.И.
	- председатель комитета образования Администрации
  Окуловского муниципального района;

	Васильева Т.В.
	- заместитель Главы Администрации, председатель комитета
  финансов и экономики Администрации Окуловского
   муниципального района;

	Васильев Н.Н.
	- директор Окуловского филиала ОАО

 «Новгородоблкоммунэнерго»;

	Кудрявцев С.В.
	- директор Окуловского филиала ООО «МПЖКХ

   «Новжилкоммунсервис»;

	Петрова М.О.
	- заместитель Главы Администрации, заведующая
  организационным отделом Администрации Окуловского

   муниципального района;

	Соколова О.С.
	- руководитель территориального отдела территориального
  Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты
  прав потребителей и благополучия человека по Новгородской
  области в Окуловском районе;

	Хромченко С.В.
	- начальник Окуловсого гарнизона пожарной охраны,
  начальник 11-го отряда противопожарной службы
  Новгородской области;

	Марков С.В.
	- начальник Окуловского РЭС ПО БЭС филиала ОАО «Северо-Западное МРСК «Новгородэнерго»;

	Семёнов Б.В.
	- директор ООО «Окуловское ДЭП»